MecTto

N:

62

79

89

67

[14] OpueHTanb "KOHMopb!" (Cono) HavynHatowme CD

TaHuUopsL!

KopocTuHa Jlapba
Mpoxoposa BepoHuka
Ymeposa EkaTepuHa

Yuykosa [maHa

z
203.0

193.0

189.0

0.0

06pas3

887

877

878

000

ApPTUCTU3M

788

677

767

000

MaHepa

768

667

667

000

07.04.2024

TexHuka

777

778

778

000

YyBCTBO pUTMa M)

888

878

777

000

788

777

768

000

868

877

867

000

878

777

777

000

b

Obuee
BnevyaTneHvwe

878

878

768

000

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Muacc

JlyHookas
ExaTepuHbypr
tOBeHTa Hap
EkaTepuHbypr
Asapa

YensbuHck

Dance studio Onera
MeaHosa



