

07.04.2024

[14] Ориенталь "Юниоры" (Соло) Начинающие CD

Final														Команда/Номер	Город/Клуб
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление			
1	62	Коростина Дарья	203.0	887	788	768	777	888	788	868	878	878	—	Миасс Луноокая	
2	79	Прохорова Вероника	193.0	877	677	667	778	878	777	877	777	878	—	Екатеринбург Ювента Нар	
3	89	Умерова Екатерина	189.0	878	767	667	778	777	768	867	777	768	—	Екатеринбург Азара	
4	67	Чичкова Диана	0.0	000	000	000	000	000	000	000	000	000	—	Челябинск Dance studio Олега Иванова	